２０２４年２月１６日

各 位

会 社 名 株式会社ＫＳＫ

代表者名 代表取締役社長 牧野 信之

         （コード：９６８７、スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員

管理本部長 川辺 恭輔

         （TEL．042－378－1100）

代表取締役の異動（社長交代）および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、２０２４年２月１６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員等
の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動（社長交代）

 （１）異動理由

現中期経営計画 ＴＲＵＳＴ５０ が終了し、創立５０周年を迎えるタイミングで区切りをつけ
て体制を刷新し、次の５０年に向けたスタートに当たり経営体制を強化するため。

 （２）異動の内容

氏   名 新役職 現役職

（まつおか  よういち）

松 岡 洋 一
代表取締役社長

株式会社ＫＳＫテクノサポート
代表取締役社長

（まきの   のぶゆき）

牧 野 信 之
相談役 代表取締役社長

※ 松岡洋一氏の代表取締役就任は、２０２４年６月２７日に開催される当社定時株主総会において
取締役選任議案が可決承認されることを前提としております。

（３）新任代表取締役社長の略歴

    氏     名 松岡 洋一
    生 年 月 日 １９５６年１月２６日（６８歳）
    学    歴 １９８０年３月 慶応義塾大学 法学部法律学科卒業

    略     歴 １９８０年４月 株式会社協和銀行入行
   ２００１年４月 株式会社あさひ銀行 事業開発部部長
   ２００４年４月 株式会社りそな銀行 東京南地域ＣＥＯ 兼 芝支店長
   ２００９年９月 株式会社ＢＭＬフードサイエンス（出向）営業本部副本部長
   ２０１０年６月 同社（出向）取締役営業本部副本部長
   ２０１２年６月 同社常務取締役

２０１３年６月 当社入社
２０１３年７月 株式会社ＫＳＫテクノサポート代表取締役社長就任（現任）

   所有株式数    ４，０００ 株（２０２３年９月末現在）

（４）異動予定日

   ２０２４年６月２７日

２． 役員等の異動

（１）異動理由
    代表取締役交代に伴う、執行役員等の体制強化のため。

（２）異動の内容

氏   名 新役職 現役職

（なかむら  やすし）

中 村  靖
株式会社ＫＳＫテクノサポート
代表取締役社長

当社 執行役員 ＨＲ本部長

（ くわばら たく ）

桑 原  拓
当社 執行役員 ＨＲ本部長

当社 執行役員
ＩＴソリューション事業本部長

（ すぎた  ひろし ）

杉 田  寛

当社ＩＴソリューション事業本部長
兼 ビジネスソリューション事業部
ゼネラルマネージャー

当社ＩＴソリューション事業本部
副本部長
兼 ビジネスソリューション事業部
ゼネラルマネージャー

（３）異動予定日

  ２０２４年４月１日

※ 松岡洋一 現 株式会社ＫＳＫテクノサポート代表取締役社長は、２０２４年４月１日付で当社
管理本部（経営企画担当）ゼネラルマネージャーに就任予定

以 上